Formular tpa I Diate: Q472026

NJOFTIMI PER INFORMIM NCGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALINIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjm Mr. 10 431, datg 09.06.2011 “Pér Mbrojfen e Mjedizit”, Ligjin MNr. 10 443,
daté 1472011 “Pér Lajet e Mjedisit”, Ligjim Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér mjé ndryshom
né ligjm or. 10 448, daté 14.7 2011 “Péar lejet e myedisit”, té ndryshuar dhe VEM 419, daté
25.6.2014 “Pér murationm & kérkesave t& posagme pér shavriinom e kérkesave pér leje myedisi
té tipave A B dhe C, pér transfenman & lejeve nga mjé subjekt te fetn, t& kushteve pér lejet
respekirve t8 mgedisit, s1 dhe megullave t8 bollésishme pér shgyrimin e tyre nza autortetst
kompetente den né léshimin & kétvre lejeve nga QJEB-a”, Ereu VI “Informmmmu dhe
piesémart]a & publikut pér aphkmun pér leje oyedisi 8 tipt A dbe B, pika 2, Njoftim duhet
té pérmbajé kéto té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do {8 jeté pér “Aphkim pér leje myedisi 18 fimt A ose té tpt
B™ apo “Aplikim pér ndryshim thelbgsor né kushtet e lejes s& mjedisit t8 fipit A ose té
tipit B”; APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIPI B

2. Ti dhénat e ekstraktt t& QER-z&; “E-5-P & OIL” SHPE; HNIPT L831064044

3. Advesén e vendodhjes sé instalinnt: Tirané, Bruga e Kavajés, pasuria me numér N-
2/168 ne Zk 8380,

4, Pérshkrmin e vepnmtansé qé parashikohet t& zhvillohet né instalim:

1D 1.10 | Furnizim me karburant i makinave né njé stacion té furnizimit me karburant né

zonat urbane.

5. Njé pérshknm té elemenfeve t8 hstuara né formmlarin informmes;

6. Pérmbledhjen jotekmke t& raporfit 18 vierésiout t8 ndikimit né myedis né nrvel kombéatar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura & VIR -5 ne CI;

7. Eonsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né fuoq; Nuk ka

8. Autontetn vendimmarrés pér dhémen e akiif 8 moratinit t& lejes =& myedisit, progedurat
dhe afatet gé do t& ndigen; AGIENCIA KOMBETARE E MIEDISIT.

9, Advesén e AENM-z& ko publku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e f1), me
shkrm apo né formé elektromike, brenda 20 (mézet) ditéve nga data e mjofhmt;
infoiaalon. gov.al

Mhbaj pergjegjesi pér dorézmin e njoftimit prang NJQV-z& perkatéze ne 20 CIVDVD

1 Emaili
p, ) Shkelqun Hexhepl esp.oilE@hotmail.com
J.-"II.T.I;_ f_ ey, ;'Jlf.:-*J;. i EF studio.gogreen@gmail.com

L= "'“H
> ) f . .--.H":“‘-. x‘-. Adresa e selisé:

.-'_’fn'/ |' -""'ﬁ ot ﬂ: Lagjjs 15 Tetori, rruga “lakow
- ||| | W0 2 as 1.I|4|=' ndErtesa privat= me zong
III." ..____1._=:¥_' .+ kadastrale nr 8533, nr. pasurie 7faTa.

i T
.l'I H‘H. "\l-:l _.,;':-_____.-'

S

e



